2023年 11月 22日

各 位

会 社 名 元 気 寿 司 株 式 会 社

代表者名 代表取締役会長兼社長 藤尾 益雄

（コード番号 9828 東証スタンダード）

問合せ先 執行役員総務部長  中橋 さやか

（TEL 028-632-5711）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、組織変更及び人事異動について決議い

たしましたので 、お知らせいたします。

記

１．組織の変更（2023年 12月 1日付）

採用から入社後のフォローアップや教育、労務管理まで一貫して行う体制の構築並びに業務の

効率化を図るため、「人財開発部」と「人事部」を「人事部」として統合いたします。

２．人事異動（2023年 12月１日付）

（１）執行役員の異動

新役職名 氏名 現役職名

執行役員

人事部・総務部担当

総務部長

中橋 さやか 執行役員

人財開発部・人事部・総務部担当

総務部長兼人事部長

（２）部長の異動

新役職名 氏名 現役職名

人事部長 長尾 由紀子 人財開発部長

以上